
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 06/06/1996

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 47,5 40 87,5 APROVADO 31/12/2000

2º 000608000195 JACILENE MARIA DE JESUS SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 45 85 APROVADO 20/06/1991

3º 000608000512 RAMON MACHADO DAS NEVES LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 APROVADO 28/08/1990

4º 000608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 APROVADO 04/10/1990

5º 000608000618 PAULO AUGUSTO ROCHA E SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 42,5 82,5 APROVADO 03/06/2002

6º 000608000005 GENIVALDO DE JESUS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 45 80 APROVADO 21/05/1991

7º 000608000361 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 APROVADO 25/05/1992

8º 000608000339 GABRIEL COELHO TADEU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 APROVADO 28/10/1997

9º 000608000294 BRENDO ORMAN COSTA DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 APROVADO 03/04/1995

10º 000608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 APROVADO 02/06/2004

11º 000608000400 RAFAEL FELIPE DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 40 77,5 APROVADO 06/12/1998

12º 000608000555 VAGNO BALISA MARQUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 35 77,5 APROVADO 03/06/1983

13º 000608000223 ADEILSON SANTOS ANUNCIACAO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 45 75 APROVADO 22/06/1989

14º 000608000683 MAIANA MARTINS DA CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 APROVADO 18/09/1981

15º 000608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 APROVADO 29/09/1988

16º 000608000523 HUGO FERNANDES PEREIRA DE MENDONCA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 APROVADO 17/11/1996

17º 000608000493 VILMAR ANDRADE FERREIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 37,5 75 APROVADO 15/12/1995

18º 000608000049 MARIANA SANTOS ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 37,5 75 APROVADO 21/06/1998

19º 000608000169 JEIVSON DA SILVA CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 32,5 75 APROVADO 03/03/1993

20º 000608000672 JOSE WILLIAM DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 42,5 72,5 APROVADO 17/07/1996

21º 000608000619 CARLOS RENATO ROCHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 10/05/1981

22º 000608000472 ELIENE DE SOUSA SANTOS PARDINHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 30/06/1992

23º 000608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 14/04/1993

24º 000608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 19/05/1998

25º 000608000088 PALOMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 APROVADO 10/06/1994

26º 000608000017 FELIPE DINIZ DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 APROVADO 02/08/1998

27º 000608000562 LEANDRO SANTOS LUCENA DE LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 APROVADO 13/02/2003

28º 000608000481 ANTONIO BERALDO ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 APROVADO 11/04/1974

29º 000608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 APROVADO 30/10/2001

30º 000608000299 CEZAR PIRES LINS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 14/09/1992

A Prefeitura Municipal de SERRA DO RAMALHO-BA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. 

Central Sul, Serra do Ramalho - BA, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ELI CARLOS DOS ANJOS  SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o 
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31º 000608000673 MAIRA POLIANA MARTINS DA CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 23/10/1993

32º 000608000149 WEVERTON DOMINGUES DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 07/06/1995

33º 000608000100 MARIA EDUARDA MARQUES DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 35 70 APROVADO 11/04/2003

34º 000608000571 DOMINGOS RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 32,5 70 APROVADO 07/06/2005

35º 000608000687 ENDERSON ARAUJO NOGUEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 30 70 APROVADO 29/02/1996

36º 000608000533 HILLANDER SILVA MIRANDA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 APROVADO 12/02/1995

37º 000608000588 PATRICIA ALVES ARAUJO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 APROVADO 10/10/1995

38º 000608000390 RONALDO DE SOUZA QUEIROZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 20/12/1978

39º 000608000480 ALCIONIO LACERDA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 12/01/1983

40º 000608000408 HITALO GIL OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 17/10/1988

41º 000608000568 CLOVIS BARBOSA NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 14/11/1991

42º 000608000542 MACIEL PEREIRA BENEVIDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 30/12/1994

43º 000608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 06/06/1996

44º 000608000490 PAULINA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 15/11/2000

45º 000608000125 RONNE MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 15/02/1986

46º 000608000550 LAUDEVINA FRANCISCA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 24/03/1987

47º 000608000501 DANIEL VIEIRA PINTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 14/07/1995

48º 000608000536 JOSE ANTONIO RODRIGUES LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 28/11/1990

49º 000608000152 FABIO DE JESUS CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 15/01/1993

50º 000608000412 RAMON RAMIRES OLIVEIRA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 04/02/1997

51º 000608000025 TARCISIO BORGES DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 04/04/1999

52º 000608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 29/06/1987

53º 000608000304 CLAUDIO JOSE DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 19/04/1993

54º 000608000423 LARIANE DIAS SOARES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 19/01/2004

55º 000608000235 ILDEBRANDO ARAUJO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 07/03/1985

56º 000608000642 UALLAS LIMA DE ABREU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 26/06/1987

57º 000608000653 PEDRO HENRIQUE NEVES DOBHOWSHI 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 10/12/1994

58º 000608000505 HELTON SOUZA FERNANDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 21/11/2000

59º 000608000112 ALISSON MUNIZ SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 30 65 APROVADO 20/07/1989

60º 000608000495 RONDSON MOREIRA COSTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/09/1996

61º 000608000037 ALISSON ANGEL SILVA NUNES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 21/08/2001

62º 000608000369 LUIZ FERNANDO ANTUNES DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 01/08/2005

63º 000608000540 MOISES DE JESUS SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 01/04/1980

64º 000608000116 ELAINE DA SILVA MARQUES NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 30/12/1983

65º 000608000559 EDELSON CAMPOS DOS SANTOS MELO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 05/12/1984

66º 000608000459 FRANSCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 30/07/1990

67º 000608000440 LEANDRO MARCOS DA SILVA SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 18/07/1993

68º 000608000476 ADRIANA GOMES AMORIM 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 21/06/1994

69º 000608000427 LILIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 09/11/1995

70º 000608000114 GEANDRESSON INACIO FAGUNDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 27,5 62,5 APROVADO 30/08/1997



71º 000608000216 JOSE BRUNO DE SOUZA VANDERLEI 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 22,5 62,5 APROVADO 07/09/1995

72º 000608000312 IORRANA PEREIRA DO NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 05/05/2006

73º 000608000610 MARCOS JOSE DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 12/02/1990

74º 000608000552 MAYCON DOUGAS DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 20/10/1992

75º 000608000181 WELITON DA SILVA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 12/11/1992

76º 000608000285 HUGO HENRIQUE FERREIRA BALDOINO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 16/03/1994

77º 000608000161 MATHEUS NOBREGA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 24/09/2002

78º 000608000211 CLEUMA MASCELINA MENDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 07/11/1989

79º 000608000090 THAISON PACHECO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 15/01/1992

80º 000608000153 SINVALDO BATISTA LOBATO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 26/07/1994

81º 000608000336 DIEGO RODRIGUES BEZERRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 05/05/1999

82º 000608000106 DENILSON ARAUJO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 24/05/2003

83º 000608000614 MARCOS PEREIRA ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 24/11/1986

84º 000608000581 HERCULES BISPO GOMES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 30/05/1991

85º 000608000237 JOSE LOPES FALCAO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 19/03/1994

86º 000608000239 CALEBE DO NASCIMENTO CAMPOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 15/07/1994

87º 000608000171 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 22,5 60 APROVADO 25/12/1994

88º 000608000097 EDSON SILVA DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 20 60 APROVADO 20/07/2001

89º 000608000474 VIVALDO VIEIRA PINTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 37,5 57,5 APROVADO 30/07/1984

90º 000608000534 JAILTO DA SILVA PARDINHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 35 57,5 APROVADO 19/09/1991

91º 000608000279 CARLOS ANDRE VIEIRA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 35 57,5 APROVADO 10/08/1993

92º 000608000600 MURILO RIBEIRO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 35 57,5 APROVADO 26/03/2002

93º 000608000520 GEANE PAIXAO DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 12/11/1990

94º 000608000003 HENRIQUE MEIRA LUIZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 19/12/1993

95º 000608000016 EDMILTON FERNANDES ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 23/12/1995

96º 000608000133 RMILSON PEREIRA DA SILVA FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 15/08/1996

97º 000608000517 INDINEI DE JESUS BARRETO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 11/07/1980

98º 000608000406 MARCIO OLIVEIRA VIANA VIANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 14/11/1984

99º 000608000314 ANDERSON PARDIM MENDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 22/07/1994

100º 000608000077 DIEGO BATISTA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 25/07/1997

101º 000608000645 CARLA MYLENE BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 26/08/1999

102º 000608000283 MATHEUS DINIZ DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 19/11/2002

103º 000608000154 TAITSON SOUZA NAZARIO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 20/03/2004

104º 000608000068 UENDEL MATA DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 05/11/2004

105º 000608000270 LAERCIO DOS SANTOS BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 13/10/1987

106º 000608000678 THAIS RUTHE ALVES BOMFIM 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 28/05/1993

107º 000608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 19/08/1994

108º 000608000246 BRUNO DE OLIVEIRA SANTANA BATISTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 24/10/1994

109º 000608000325 ROBERIO ALVES PEREIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 20/10/1995

110º 000608000009 KAELEN DA SILVA GUEDES DINIZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 10/10/2003



111º 000608000218 ADENILTON PEREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 17,5 37,5 55 APROVADO 29/03/1993

112º 000608000563 HERICLES DA SILVA SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 35 55 APROVADO 26/09/1989

113º 000608000096 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 35 55 APROVADO 10/09/1997

114º 000608000221 HIGO FERNANDES FERREIRA BALDOINO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 32,5 55 APROVADO 16/03/1994

115º 000608000558 SAMUEL COSTA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 26/10/1989

116º 000608000260 CLEIDIONICE PEREIRA DOS ANJOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 11/05/1993

117º 000608000191 ALISSON SANTOS DE ABREU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 12/12/1995

118º 000608000436 RENILDO DOS SANTOS BRAZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 15/03/1999

119º 000608000051 ELAINE Ribeiro dos Santos 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 04/06/2004

120º 000608000628 CARLOS SANTOS FELIPE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 25/03/1987

121º 000608000261 DANIEL DE JESUS PARANHAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 02/01/1988

122º 000608000503 SAMOEL ANTONIO DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 16/05/1989

123º 000608000612 JESSICA PAOLA DE SOUZA REGO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 27/02/1990

124º 000608000620 LUSITANIA MEIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 24/11/1994

125º 000608000232 EDUARDO BRAGA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 08/06/2001

126º 000608000207 NATHALIA MIRANDA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/03/2004

127º 000608000281 MARCOS ROBERTO SILVA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 21/10/1978

128º 000608000252 VALDINEI FERREIRA CAFEE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 24/11/1982

129º 000608000357 MAIARA OLIVEIRA QUEIROZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 11/06/1990

130º 000608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 15/10/1990

131º 000608000199 VINICIUS DOS REIS MENEZES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 20 55 APROVADO 17/12/1987

132º 000608000567 HARRISON RODRIGUES DA CUNHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 15 37,5 52,5 APROVADO 02/11/1991

133º 000608000130 RUBENS DOS REIS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 32,5 52,5 APROVADO 13/02/1989

134º 000608000135 FLAVIO SOUA CUNHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 32,5 52,5 APROVADO 31/01/1999

135º 000608000475 HENRIQUE BORGES RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 32,5 52,5 APROVADO 17/01/2005

136º 000608000228 THIAGO ALVES BORGES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 24/10/1982

137º 000608000413 JOELMIR DE BRITO CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 27/11/1989

138º 000608000047 ESDRAS PEREIRA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 28/08/1994

139º 000608000104 CLEUTON NASCIMENTO DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 01/10/2002

140º 000608000352 PEDRO CARLOS OLIVEIRA DA ROCHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 01/11/2002

141º 000608000661 RODRIGO VIEIRA CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 10/11/1994

142º 000608000638 MAICON NUNES DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 14/05/2001

143º 000608000457 MISAEL MOURA MARTINS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 12/09/1983

144º 000608000502 FABIO DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 09/01/1984

145º 000608000364 JULIANO DAS NEVES SILVA ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 20/03/1985

146º 000608000182 DAVID BRAGA SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 26/07/1998

147º 000608000157 MARCOS VINICIUS DA SILVA FULGENCIO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 15/06/2003

148º 000608000373 JAIR DA SILVA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 22,5 52,5 APROVADO 08/04/1988

149º 000608000338 JORGE ALESSANDRO PEREIRA SANTANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 22,5 52,5 APROVADO 03/10/1997

150º 000608000415 ARLISSON CONCEICAO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 22,5 52,5 APROVADO 02/06/1999



151º 000608000496 JULIO CEZAR RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 20/02/1986

152º 000608000602 CLOVES DE JESUS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 06/06/1991

153º 000608000210 VALDEIR BORGES ROCHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 09/03/1993

154º 000608000317 VITORIA NEVES SILVA ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 27/12/2000

155º 000608000463 FERNANDO FERREIRA CAMPOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 14/05/1973

156º 000608000132 DENILSON FLEURY DE SANTANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 30/12/1976

157º 000608000337 AILTON FERREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 06/03/1981

158º 000608000321 JULIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 04/05/1985

159º 000608000131 PAULO ROBERTO DE MELO SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 14/03/1990

160º 000608000308 HENRIQUE ALVES CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 08/08/1993

161º 000608000290 VALDINEY DA SILVA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 29/12/1980

162º 000608000340 LEIA PINHEIRO BENICIO TRINDADE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 02/03/1985

163º 000608000296 VALDEIR PEREIRA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 20/04/1994

164º 000608000313 MISLAINE PEREIRA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 28/04/1994

165º 000608000416 JEFERSON ROCHA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 03/06/2000

166º 000608000265 HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 01/03/2002

167º 000608000331 SEBASTIAO FRANCISCO VIEIRA LOPES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 07/06/1981

168º 000608000056 EDSON RODRIGUES FERREIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 08/09/1982

169º 000608000422 ILAMAR LEITE DE CARVALHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 13/08/1993

170º 000608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 12/10/1993

171º 000608000518 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA LIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 09/10/2000

172º 000608000122 DOMINGOS FRANCISCO BATISTA FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 20 50 APROVADO 03/07/1978

173º 000608000288 REMULO DE ORNELAS BRAGA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 20 50 APROVADO 10/12/1981

174º 000608000311 ROBIANO ALMEIDA CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 20 50 APROVADO 10/01/1987

175º 000608000012 VALMIRA ALVES DAS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 17,5 50 APROVADO 15/10/1989

176º 000608000117 FELLIPE AGNALDO ALEXANDRE ANDRADE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 17,5 50 APROVADO 10/03/2000

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 47,5 40 87,5 APROVADO 31/12/2000

2º 000608000195 JACILENE MARIA DE JESUS SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 45 85 APROVADO 20/06/1991

3º 000608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 APROVADO 04/10/1990

4º 000608000005 GENIVALDO DE JESUS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 45 80 APROVADO 21/05/1991

5º 000608000339 GABRIEL COELHO TADEU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 APROVADO 28/10/1997

6º 000608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 APROVADO 02/06/2004

7º 000608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 APROVADO 29/09/1988

8º 000608000619 CARLOS RENATO ROCHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 10/05/1981

9º 000608000472 ELIENE DE SOUSA SANTOS PARDINHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 30/06/1992

10º 000608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 14/04/1993

11º 000608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 19/05/1998

12º 000608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 APROVADO 30/10/2001

13º 000608000673 MAIRA POLIANA MARTINS DA CRUZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 23/10/1993

RESULTADO FINAL- NEGROS



14º 000608000571 DOMINGOS RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 32,5 70 APROVADO 07/06/2005

15º 000608000687 ENDERSON ARAUJO NOGUEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 30 70 APROVADO 29/02/1996

16º 000608000588 PATRICIA ALVES ARAUJO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 APROVADO 10/10/1995

17º 000608000408 HITALO GIL OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 17/10/1988

18º 000608000568 CLOVIS BARBOSA NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 14/11/1991

19º 000608000412 RAMON RAMIRES OLIVEIRA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 04/02/1997

20º 000608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 29/06/1987

21º 000608000505 HELTON SOUZA FERNANDES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 21/11/2000

22º 000608000495 RONDSON MOREIRA COSTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/09/1996

23º 000608000369 LUIZ FERNANDO ANTUNES DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 01/08/2005

24º 000608000459 FRANSCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 30/07/1990

25º 000608000476 ADRIANA GOMES AMORIM 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 21/06/1994

26º 000608000427 LILIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 09/11/1995

27º 000608000552 MAYCON DOUGAS DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 20/10/1992

28º 000608000181 WELITON DA SILVA SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 12/11/1992

29º 000608000600 MURILO RIBEIRO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 35 57,5 APROVADO 26/03/2002

30º 000608000133 RMILSON PEREIRA DA SILVA FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 15/08/1996

31º 000608000645 CARLA MYLENE BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 26/08/1999

32º 000608000068 UENDEL MATA DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 05/11/2004

33º 000608000270 LAERCIO DOS SANTOS BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 13/10/1987

34º 000608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 19/08/1994

35º 000608000436 RENILDO DOS SANTOS BRAZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 15/03/1999

36º 000608000628 CARLOS SANTOS FELIPE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 25/03/1987

37º 000608000232 EDUARDO BRAGA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 08/06/2001

38º 000608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 15/10/1990

39º 000608000475 HENRIQUE BORGES RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 32,5 52,5 APROVADO 17/01/2005

40º 000608000104 CLEUTON NASCIMENTO DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 30 52,5 APROVADO 01/10/2002

41º 000608000661 RODRIGO VIEIRA CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 10/11/1994

42º 000608000638 MAICON NUNES DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 14/05/2001

43º 000608000182 DAVID BRAGA SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 26/07/1998

44º 000608000496 JULIO CEZAR RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 20/02/1986

45º 000608000602 CLOVES DE JESUS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 06/06/1991

46º 000608000210 VALDEIR BORGES ROCHA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 20 30 50 APROVADO 09/03/1993

47º 000608000132 DENILSON FLEURY DE SANTANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 30/12/1976

48º 000608000321 JULIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22,5 27,5 50 APROVADO 04/05/1985

49º 000608000340 LEIA PINHEIRO BENICIO TRINDADE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 02/03/1985

50º 000608000056 EDSON RODRIGUES FERREIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 08/09/1982

51º 000608000422 ILAMAR LEITE DE CARVALHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 13/08/1993

52º 000608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 APROVADO 12/10/1993

53º 000608000012 VALMIRA ALVES DAS SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 17,5 50 APROVADO 15/10/1989


